
 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

18

20

21

22

23

24

25

A23163****

A23157****

A23053****

F23147****

A13216****

F13254****

A27008****

A23157****

A23170****

A23165****

A23118****

A23163****

A23099****

A23162****

A23165****

A13215****

A23166****

A23150****

A13223****

A13224****

A23099****

A23166****

A23155****

A23150****

A23162****

101132323

101021328

101011013

101120933

101100617

101101527

101131202

101091009

101043020

101151802

101200710

101100411

101060435

101031020

101152034

101081111

101221306

101113203

101112506

101132232

101063603

101062334

101090518

101120428

101122021

周Ｏ萱

羅Ｏ安

陳Ｏ言

顏Ｏ沄

林Ｏ緯

邱Ｏ鈺

陳Ｏ妮

陳Ｏ瑀

王Ｏ辰

盧Ｏ潔

廖Ｏ賢

李Ｏ萱

張Ｏ瑜

簡Ｏ妤

丁Ｏ芹

吳Ｏ哲

張Ｏ璇

徐Ｏ真

曹Ｏ盛

吳Ｏ叡

安Ｏ璇

張Ｏ誼

蕭Ｏ珊

楊Ｏ瑄

楊Ｏ媗

26

27

27

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

A29002****

A23156****

A23165****

J22323****

A13102****

A13207****

H22611****

A23162****

F23155****

A13207****

F13266****

F23182****

A23166****

A23135****

A23162****

A23080****

A23173****

F13233****

A13216****

A13216****

A23163****

B29002****

A23173****

A23170****

A13216****

101021117

101114003

101150423

101203024

101041516

101122324

101201708

101121436

101020522

101112804

101042536

101100605

101220107

101050917

101112610

101210624

101131512

101132608

101161432

101111612

101221616

101031132

101112524

101221512

101120104

黃Ｏ渝

呂Ｏ娟

戴Ｏ瑩

邱Ｏ喬

王Ｏ釗

陳Ｏ瑋

蕭Ｏ穎

林Ｏ妍

林Ｏ妍

王Ｏ

王Ｏ恩

張Ｏ妟

沈Ｏ心

區Ｏ悅

簡Ｏ萱

孟Ｏ喬

莊Ｏ婷

歐Ｏ佑

金Ｏ丞

邱Ｏ鈞

王Ｏ溱

逄Ｏ晨

邱Ｏ慈

許Ｏ芸

黃Ｏ倫

413401 臺北市立士林高級商業職業學校

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！
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272名



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

51

52

53

54

55

55

57

57

59

60

61

62

63

64

64

66

67

68

69

70

71

72

73

74

74

A13216****

F23147****

A13202****

A23165****

A23170****

A23168****

A13208****

F23155****

A13217****

A23150****

H22611****

A23163****

A13214****

H22608****

A23155****

A23173****

A23157****

A23173****

A23138****

A13224****

A23168****

A23156****

A13210****

A13189****

A23157****

101121008

101112629

101220813

101090119

101180623

101040102

101090736

101090333

101031736

101100535

101191006

101113633

101061416

101132132

101131706

101101732

101091127

101101932

101072714

101112814

101220329

101111106

101141318

101201718

101042006

黃Ｏ豪

陳Ｏ溱

張Ｏ廷

吳Ｏ雅

莊Ｏ岑

劉Ｏ寧

徐Ｏ翔

陳Ｏ樺

劉Ｏ睿

張Ｏ妤

劉Ｏ岑

曹Ｏ媛

李Ｏ安

吳Ｏ涵

蔡Ｏ榆

吳Ｏ妮

李Ｏ欣

邵Ｏ蓁

王Ｏ心

胡Ｏ睿

朱Ｏ瑜

蘇Ｏ晴

陳Ｏ廷

吳Ｏ里

周Ｏ婕

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

89

91

91

93

94

95

96

96

98

99

99

A23163****

F23185****

A23161****

M12335****

F23184****

A23173****

F23113****

F13212****

F23165****

F23156****

A13217****

O20075****

A23165****

A23156****

A23173****

A13206****

H22611****

A23156****

A23160****

A23151****

A23168****

A23173****

A23135****

A13184****

A23173****

101122323

101101029

101011201

101141428

101012523

101122336

101091129

101020730

101080620

101021425

101091236

101162625

101150611

101130825

101101704

101132115

101040636

101132414

101062833

101030816

101150303

101111102

101040710

101112104

101110714

王Ｏ涵

魏Ｏ庭

黃Ｏ語

張Ｏ森

蕭Ｏ恩

王Ｏ宜

林Ｏ燊

黃Ｏ瑋

陳Ｏ錤

王Ｏ妍

羅Ｏ力

黃Ｏ書

石Ｏ溱

王Ｏ恩

黃Ｏ萱

王Ｏ加

林Ｏ穎

仲Ｏ
王Ｏ恩

李Ｏ恩

黃Ｏ媛

潘Ｏ潔

陳Ｏ諭

呂Ｏ澔

黃Ｏ棠

413401 臺北市立士林高級商業職業學校

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！
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招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

121

123

123

125

A13206****

F13265****

F23068****

A23156****

A13217****

F23151****

A23052****

A23138****

F23155****

A23156****

A23161****

A13206****

A23162****

A23167****

A13224****

A13208****

A23168****

A13217****

A23167****

A13184****

F13211****

A13220****

B22381****

A23150****

F23156****

101132110

101212015

101162403

101111912

101132028

101111425

101031816

101032124

101020102

101112026

101091317

101131118

101120730

101011832

101101035

101091103

101050129

101131231

101050416

101130924

101040602

101161632

101040704

101122625

101021127

劉Ｏ軒

鍾Ｏ恩

楊Ｏ棠

盧Ｏ慈

施Ｏ澤

郭Ｏ璇

林Ｏ蓁

紀Ｏ芸

王Ｏ晴

黃Ｏ瑄

李Ｏ瑩

強Ｏ恩

黃Ｏ儀

張Ｏ慈

李Ｏ洺

杜Ｏ翊

廖Ｏ瑄

陳Ｏ甫

張Ｏ倫

施Ｏ元

王Ｏ文

陳Ｏ
林Ｏ岑

張Ｏ允

葉Ｏ睿

126

127

128

129

129

131

132

133

134

135

136

137

137

137

140

141

142

143

143

145

146

147

147

149

150

A23151****

A23165****

A13211****

A27004****

A23157****

A23162****

A23156****

A23169****

A23155****

A23052****

A23162****

F23180****

A23157****

F23165****

A23163****

A23156****

F23068****

A23165****

A13224****

A23052****

A23165****

A13207****

A13208****

A13208****

H12656****

101090622

101161729

101140222

101150718

101042014

101113627

101132436

101053602

101113404

101012623

101122331

101120525

101131330

101131023

101111636

101110404

101040634

101221807

101102316

101010912

101030936

101130918

101110703

101091119

101122308

陳Ｏ妤

張Ｏ榛

賴Ｏ銘

林Ｏ恩

張Ｏ恩

柯Ｏ貞

藍Ｏ瑄

鄭Ｏ云

孫Ｏ甯

史Ｏ甄

吳Ｏ芯

王Ｏ甯

周Ｏ忻

洪Ｏ渝

林Ｏ妍

楊Ｏ齊

林Ｏ恩

倪Ｏ婷

陳Ｏ廣

陳Ｏ晴

金Ｏ璽

王Ｏ宇

張Ｏ華

劉Ｏ鑫

王Ｏ奇

413401 臺北市立士林高級商業職業學校

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！
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272名



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

170

172

173

174

175

A13210****

A23162****

F23180****

F13211****

A23167****

F13206****

H22630****

A23163****

A13155****

A23150****

A13206****

A13210****

A13206****

A13155****

F23156****

A23158****

A23174****

A23143****

A23173****

A23170****

L22609****

F23156****

A13208****

A23163****

A23151****

101020533

101121020

101151616

101090727

101150707

101050508

101162429

101131205

101161133

101100403

101131836

101080912

101120114

101050207

101072619

101053518

101112422

101221503

101101712

101080907

101190517

101021313

101080216

101121607

101011333

鄭Ｏ洆

宋Ｏ儀

蔡Ｏ倫

黃Ｏ元

潘Ｏ臻

張Ｏ鈞

吳Ｏ倩

邱Ｏ萱

郭Ｏ洋

黃Ｏ晏

林Ｏ宇

譚Ｏ傑

蘇Ｏ欣

陳Ｏ宇

趙Ｏ蓉

李Ｏ嘉

蘇Ｏ柔

李Ｏ蓁

余Ｏ蔚

張Ｏ文

陳Ｏ如

陳Ｏ恩

柯Ｏ綸

林Ｏ妤

蔡Ｏ妘

176

177

177

179

180

181

182

183

184

184

186

186

186

186

190

191

192

193

194

194

196

196

196

196

200

A23135****

A23052****

A23052****

A23155****

A23161****

F23155****

A23163****

F23155****

A13216****

A13217****

A23163****

A23150****

A13217****

A13217****

FB2030****

A23151****

A23165****

A23158****

H22629****

A13208****

A13206****

A13220****

F23182****

A23155****

A13206****

101120801

101011827

101210434

101102208

101141425

101113625

101112119

101021128

101061412

101112833

101130519

101010813

101113505

101120234

101140924

101031312

101150910

101113032

101120610

101091123

101102328

101161308

101221328

101130912

101121526

陳Ｏ珺

劉Ｏ妤

謝Ｏ棣

徐Ｏ珊

林Ｏ穎

邱Ｏ僑

劉Ｏ伶

林Ｏ馨

吳Ｏ翰

游Ｏ誠

李Ｏ蓉

張Ｏ瑄

曾Ｏ崴

簡Ｏ辰

佘Ｏ儒

王Ｏ棻

黃Ｏ綺

張Ｏ瑅

楊Ｏ霈

謝Ｏ安

周Ｏ岳

倪Ｏ程

彭Ｏ家

曾Ｏ芸

林Ｏ鋆

413401 臺北市立士林高級商業職業學校

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

112/06/16

4 / 6

272名



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

200

200

203

204

204

204

207

208

208

210

211

212

212

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

A23158****

F23147****

A23052****

A13217****

A23173****

A23156****

A23155****

A29012****

F13233****

A23163****

A13216****

Q12419****

A23163****

H12663****

A13207****

A23168****

A13201****

A13217****

A23161****

F13252****

F23155****

A23157****

C22175****

G12263****

F23138****

101061834

101011823

101050810

101101529

101130227

101110720

101110710

101132430

101102020

101113527

101130811

101110234

101120734

101113427

101132206

101050721

101090921

101121825

101141412

101121116

101021118

101090730

101101001

101111728

101032330

秦Ｏ喬

廖Ｏ恩

蔡Ｏ婕

范Ｏ睿

陳Ｏ瑩

賴Ｏ穎

陳Ｏ玄

葉Ｏ麗

葛Ｏ凱

張Ｏ涵

楊Ｏ諺

林Ｏ丞

鄭Ｏ呈

吳Ｏ澔

王Ｏ鼎

呂Ｏ瑛

許Ｏ鈞

蔡Ｏ紘

李Ｏ汝

黃Ｏ紘

朱Ｏ媛

黃Ｏ安

陳Ｏ瑈

吳Ｏ勳

鄭Ｏ勻

226

227

228

229

230

231

231

233

234

235

235

237

238

239

240

241

241

243

243

243

246

247

247

247

247

A23163****

A23163****

T12621****

A13216****

W20049****

A23161****

F23194****

F23155****

F23125****

A23150****

F23184****

A23063****

A13207****

A23163****

A13208****

A13208****

P22461****

A23138****

A23174****

A23161****

B22387****

A13207****

A23174****

A13223****

H22630****

101112921

101112109

101021036

101112219

101172323

101012013

101030714

101021121

101040718

101132101

101114023

101061131

101112514

101121016

101041608

101121011

101113817

101202706

101102303

101062107

101100303

101110608

101132824

101062002

101040928

陳Ｏ儒

陳Ｏ均

陳Ｏ德

賴Ｏ叡

徐Ｏ蓁

劉Ｏ妍

蕭Ｏ蓁

陳Ｏ瑄

羅Ｏ珊

楊Ｏ澐

鄭Ｏ瑀

殷Ｏ儀

葉Ｏ叡

吳Ｏ璇

簡Ｏ澔

翁Ｏ翰

蔡Ｏ媗

李Ｏ玉

杜Ｏ萱

藍Ｏ媚

吳Ｏ齊

吳Ｏ濂

陳Ｏ耏

鄭Ｏ鈞

藺Ｏ婕

413401 臺北市立士林高級商業職業學校

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！
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招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

251

252

253

253

255

255

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

267

269

270

271

272

A23162****

A23170****

A23161****

A23158****

A13209****

A13217****

A13207****

F23139****

A23163****

A13224****

A13206****

F13211****

A23153****

F13235****

A13189****

O20075****

A23168****

F23113****

A23163****

A23170****

A13216****

A13150****

101113735

101070833

101131324

101081116

101042034

101121519

101111932

101203703

101113902

101100814

101101820

101102126

101050603

101132005

101112215

101112435

101201408

101090629

101112805

101111927

101111827

101021116

王Ｏ昀

謝Ｏ畇

余Ｏ萱

馬Ｏ恩

李Ｏ安

林Ｏ陞

蔡Ｏ哲

陳Ｏ妤

林Ｏ涵

劉Ｏ霈

許Ｏ瑋

許Ｏ
金Ｏ臻

吳Ｏ奇

陳Ｏ宇

黃Ｏ凝

吳Ｏ庭

林Ｏ旋

沈Ｏ妤

許Ｏ婷

王Ｏ軒

王Ｏ誠

413401 臺北市立士林高級商業職業學校

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

112/06/16

6 / 6

272名



招生學校： 分發序人數： 

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 

身分證號 准考證號 姓名 

1

2

3

4

5

6

A23163****

A27003****

A23052****

A23053****

A13216****

A13082****

101240202

101122435

101011931

101031807

101242704

101230903

沈Ｏ希
王Ｏ菲
林Ｏ穎
劉Ｏ岑
洪Ｏ宥
饒Ｏ岡

413401 臺北市立士林高級商業職業學校

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(身心障礙)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

112/06/16

1 / 1

6名

身心障礙分發序



招生學校： 分發序人數： 

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 

身分證號 准考證號 姓名 

1

2

U22215****

A13184****

101020332

101051231

黃Ｏ淇
林Ｏ甫

413401 臺北市立士林高級商業職業學校

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(原住民)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

112/06/16

1 / 1

2名

原住民分發序


